АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 января  2012 года  № 1
Об установлении расчетной величины

для расчета должностных окладов работников
(окладов, ставок заработной платы для

 педагогических работников) учреждений,

финансируемых из бюджета МО
 «Подпорожский муниципальный район»
           В соответствии с пунктом 1 статьи 7 решения Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 16 декабря 2011 года № 191 «О бюджете муниципального образования «Подпорожский муниципальный район» на 2012 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Установить для расчета должностных окладов работников (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) учреждений, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район» за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы)   расчетную величину в размере 6 466 рублей.
          2.Настоящее  постановление вступает  в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета финансов АМО «Подпорожский муниципальный район» Мишакову Г.И.
Глава администрации                                                                      П.П.Левин